关于 2024-2025 学年第一学期

上课时间安排的通知

为保证新学期教学秩序有序进行，现将东山校区、主

校

区.上课时间安排如下:

东山校区上课时间:

上午 下午

第一、二节课: 8:10--9:50

第 三 、 四 节 课 :

10:10--11:50

第五、六节课:14:10--15:50

第 七 、 八 节 课 : 16:10--

17:50

主校区上课时间:

上午 下午

第一节课: 8:00--8:50

第二节课: 9:00--9:50

第三节课: 10:10-- 11:00

第四节课: 11:10-- 12:00

第五节课: 14:00-- 14:50

第六节课: 15:00--15:50

第七节课: 16:10-- 17:00

第八节课: 17:10-- 18:00

特此通知

                                     教务处

2024 年 8月 22日